
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

     10.02.2020                             с. Пичаево                                                    № 38 

 

Об итогах проведения муниципального этапа VII регионального конкурса 

отрядов «Юные Друзья Полиции»  

 

 В соответствии с приказом отдела образования администрации района 

от 21.01.2020 года № 17 «О проведении  муниципального этапа VII 

регионального конкурса отрядов «Юные Друзья Полиции», в целях 

воспитания патриотизма, правовой культуры и законопослушного поведения 

несовершеннолетних, проводился муниципальный этап региональный 

конкурс отрядов «Юные Друзья Полиции». 

Конкурс проводился среди общеобразовательных организаций района в 

рамках заочного тура на лучшую организацию работы по профилактике  

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних. 

    На основании выше изложенного, приказываю: 

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа регионального 

конкурса отрядов «Юные Друзья Полиции»  (приложение). 

2. Признать победителем муниципального этапа регионального конкурса 

отрядов «Юные Друзья Полиции» - отряд ЮДП «ИДЕАД» Байловского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ». 

3. Направить отряд  ЮИД «ИДЕАД» Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» для участия в VII региональном этапе конкурса отрядов 

«Юные Друзья Полиции». 

4. Объявить благодарность за участие в муниципальном этапе регионального 

конкурса отрядов ««ИДЕАД» учителю Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ», руководителю отряда ЮДП «ИДЕАД» за активное 

участие в конкурсе на лучшую организацию работы по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

инспектора отдела образования М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района  

 
 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 


